[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

琴平町若者世帯定住促進家賃補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

琴平町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人による署名に代えて、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記名押印することもできます。

　琴平町若者世帯定住促進家賃補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　入居実績
　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

２　補助金算定月数　　　　　　　　箇月

３　補助金額　　　　　　　　　　　　円
　（内訳）
　　10,000円×算定月数　　月（　　　年　　　月から　　　　年　　　月）

（注）家賃の支払いが完了したことを証明する書類の写し、その他関係書類を添付すること。